
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 75

2. 50

3. 50

4. 40

5. 40

Likutis lėšų: -62894,26

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Iš viso: 

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 

2023 m. rugsėjo 11 d. - 2023 m. spalio 20 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 50000,00 Eur

Surinkusios 40 atrankos balų (nepakanka lėšų) 2 39824,11

5 112894,26

Surinkusios 50 atrankos balų (iš dalies pakanka lėšų) 2 48070,15

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 75 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 25000,00

MB "Melioracijos servisas" 
MB „Melioracijos servisas“ materialinės 

bazės plėtra 
25000,00

KELM-LEADER-6A-D-19-6-2023 Tadas Kasparas

Inovatyvios daržininkystės reikmenų 

gaminimas ir pritaikymas eksterjero dizaine 

su apželdinimo paslaugomis 

16672,72

KELM-LEADER-6A-D-19-7-2023

KELM-LEADER-6A-D-19-3-2023 MB "Jauki idėja" Naujų darbo vietų kūrimas kaimo vietovėje 23070,15

KELM-LEADER-6A-D-19-4-2023 UAB "Pakėvio dvaras" UAB Pakėvio dvaras teikiamų paslaugų plėtra 25000,00

KELM-LEADER-6A-D-19-1-2023 Evelina Stonaitienė Pramogų ir poilsio organizavimas 23151,39



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 100

2. 90

3. 90

4. 70

KELM-LEADER-6B-V-19-12-2023 Sporto klubas „Antivis“

Sporto klubo „Antivis“ organizuojama veikla: 

sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas

5000,00

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, 

švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-

8.1

Likutis lėšų: -15657,66

Iš viso: 7 30657,66

Surinkusios 90 atrankos balų (pakanka lėšų) 2 9968,58

Surinkusios 60 atrankos balų (nepakanka lėšų)

2023 m. rugsėjo 11 d. - 2023 m. spalio 20 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 15 000,00 Eur

Prašoma paramos suma, EUR

KELM-LEADER-6B-KV-19-5-2023
Asociacija „Kukečių kaimo 

bendruomenė“  

Sportiniais ir kultūriniais renginiais kuriame 

tradicijas
4968,58

KELM-LEADER-6B-KV-19-9-2023 Asociacija „Kražiai“  Bendrystės sujungti 4799,87

4799,87

3 11527,76

Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas

Surinkusios 100 atrankos balus (pakanka lėšų) 1

Surinkusios 70 atrankos balų (iš dalies pakanka lėšų) 1 4361,45

KELM-LEADER-6B-KV-19-11-2023 Kolainių kaimo bendruomenė 
Pažintinė kelionė kultūros, sporto ir pramogų 

keliu
4361,45



5. 60

6. 60

7. 60

KELM-LEADER-6B-V-19-2-2023
Bendruomenė „Šaltenių 

pašvaistė“ 
Šaltenių pašvaistės renginukai 3277,5

KELM-LEADER-6B-KV-19-8-2023
Asociacija „Šaukėnų miestelio 

bendruomenė“ 
Tradicijų puoselėjimas Šaukėnuose 3780,92

KELM-LEADER-6B-V-19-10-2023 BĮ Liolių socialinės globos namai

Kaniterapijos ir mėgėjiško meno veiklų 

organizavimas Liolių socialinės globos namų 

gyventojams ir kaimiškų bendruomenių 

4469,34


